АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕИМИСНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.06.2022г. № 32 -р

О привлечении к дисциплинарной

ответственности

 В соответствии с проверкой, проведенной прокуратурой Черемисиновского района об устранении
нарушений  требований законодательства об охране окружающей среды.

1.Привлечь к дисциплинарной ответственности в виде замечания  заместителя главы администрации
(Янчук Е.Н.) за  нарушение требований законодательства об охране окружающей среды.

2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Русановского сельсовета Ю.А.Дмитриев